
OTD Packing ApS

CVR-nr.: 44167336

Elmevej 3
4780 Stege

Årsrapport
5. juli 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Ole Tommy Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OTD Packing ApS
Elmevej 3
4780 Stege

CVR-nr.: 44167336
Regnskabsår: 05/07/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forarbejdning - montage og pakning af produkter for primært medico-, audio- og elektronikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser kr. -139.128.

Efter overførsel af årets resultat udviser egenkapitalen kr. -99.128.

Årets resultat findes ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 5. jul. 2023 - 31. dec. 2024

| | Note | 2023/24 |
|---|------|------------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 3.057.637 |
| Vareforbrug | | -372.749 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | 448.587 |
| Andre driftsindtægter | | 298.300 |
| Eksterne omkostninger | | -303.077 |
| Ejendomsomkostninger | | -311.669 |
| Administrationsomkostninger | | -746.320 |
| Bruttoresultat | | 2.070.709 |
| Personaleomkostninger | | -1.865.920 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -247.101 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -42.312 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -96.816 |
| Ordinært resultat før skat | | -139.128 |
| Årets resultat | | -139.128 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -139.128 |
| I alt | | -139.128 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 |
|---|------|------------------|
| Goodwill | | 170.000 kr. |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 170.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 483.559 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 483.559 |
| Deposita | | 72.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 72.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 725.559 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 448.587 |
| Varebeholdninger i alt | | 448.587 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 115.646 |
| Andre tilgodehavender | | 85.108 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.807 |
| Tilgodehavender i alt | | 211.561 |
| Likvide beholdninger | | 63.044 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 723.192 |
| AKTIVER I ALT | | 1.448.751 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 |
|---|------|------------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -139.128 |
| Egenkapital i alt | | -99.128 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 1.083.535 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.083.535 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 185.835 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 25.872 |
| Skyldig moms og afgifter | | 177.404 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 75.233 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 464.344 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.547.879 |
| PASSIVER I ALT | | 1.448.751 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret